第 44 回海外投融資委員会議事要旨

１．日時

2016年 10月 7日（金）14：00～15：30

２．場所

国際協力機構本部 6階特別会議室

３．出席者
（海外投融資委員会委員）

小川委員長、長島副委員長、赤木委員、赤羽委員、荒木委員、川口委員、小木曽委員、

柴田委員、千賀委員、前田委員

４．議事・報告
１．（審議事項）パラオ国「パラオ国際空港ターミナル拡張・運営事業」（融資事業）審査前

審議

５．議事の要旨

１．（審議事項）パラオ国「パラオ国際空港ターミナル拡張・運営事業」（融資事業）審査前

審議

事務局より説明を行い、下記の点について委員より意見が出された。

１．パラオ政府の観光政策について、同国の持続可能な開発を確保する観点

及び政策・規制の変更リスクの観点から確認を行うこと。

                          以 上